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Racket studio är en grupp designer och konstnärer som utforskar konstnärliga 

metoder genom samtal, texter, bilder och objekt. 

Racket studio bildades 2006 efter en kurs på Konstfack om metodik i konst- och 

designforskning. Ett gemensamt intresse för teoretiska och interdisciplinära frågor, 

med utgångspunkt och destination i den egna praktiken, håller samman gruppen 

sedan dess. Vi har märkt att frågorna kring våra egna arbeten blir intressantare, 

rikare och mer nyfikna om diskussionsmedlemmarna står utanför den egna 

branschens konventioner och ramar. 

Vi ses regelbundet och arbetar under våren 2009 med en gemensam utställning och en 

publikation. Med schemalagda möten och workshops har vi etablerat ett gemensamt 

arbetsrum för den sortens projekt som kanske inte ryms i våra egna vardagspraktiker. 

Racket studio blir då ett mellanrum, en plats för praktiskt experimenterande.  

Vi har skapat rutiner, så kallad Rundgång, för att göra varandra delaktiga i våra 

enskilda projekt. Vi speglar varnadra och påverkar varandra. Att ha gruppen som en 

återkommande testpublik ger en ständig påminnelse om vår roll genemot publiken/

mottagaren/användaren. Även här är gruppens interdisciplinära sammansättning 

betydelsefull och ger en breddad syn och ett ökat antal perspektiv på den egna 

praktiken. 

Hittills har vår verksamhet bland annat genererat publikationen Research & Practice 

I (2007) och den gemensamma utställningen R&P II på KI, Kulturhuset i Stockholm 

(2007). Vi har var och en arbetat i mer eller mindre integrerade projket, exempelvis 

två KU-projekt på Konstfack (Kvinnan utan egenskaper – stereotypens funktion i 

filmberättande, Kira Carpelan 2008, och Poetics and Politics in the Public Realm, 

Jenny Bergström 2008) där Racket studio har fungerat som forskningsmiljö.  

Maria Andersson 

är konstnär och arbetar med platsens betydelse. 	  
  	   	  

Ninna Berger 

är designer/konstnär och arbetar med mode och textil som material.   	  	  

Jenny Bergström 

är designer/forskare och arbetar interdisciplinärt med produktdesign. 
  	   	  

Kira Carpelan 

är konstnär och arbetar med video och text. 	  
  	   	  

Klara Persson 

är designer och arbetar med textildesign, mönster och illustration.
  	  

Eva Wilsson 

är grafisk designer med fokus på typografi. 

www.racketstudio.se

info@racketstudio.se


